Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetske Bolnicke i Klinicke Sluzbe Kosova (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés — Universitetski Klinicki Centar Kosova -
University Clinical Center of Kosovo.

Daté 04.05.2026

NE mbéshtetje t& nenit 18, paragrafi 4 dhe 11 € Rregullores (QRK) — Nr. 30/2024 pér Procedurén ¢ Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit
Publik ng Sektorin e Shéndetésisg, Sektori i Personelit 8 QKUK-s&, publikon kéts:

NJOFTIM

N& mbéshtetje % procedurave t€ rekrutimit dhe pérzgjedhjes sipas legjislacionit né fugi, si dhe bazuar né vendosjen e listés sé
kandidateve t& Komisionit pér pranimin publik, pas vlerésimit t& testimit me shkrim t& mbajtur mg daté 04.05.2026 pér pozitén Drejtor 1
ShPTA-s¢ n& kuadér t&8 QKUK-sg, Burimet Njerézore & QKUK-s&, publikojné listén e kandidateve dhe rezultatet e arritura si md
poshté:

Nr. | Nr.Prot. | Emri dhe mbiemri Pozita Institucioni Pikét e testit me shkrim

1. 130 | Halil Cenaj Drejtor t& SHPT A-s& QKUK 26,50

2. 122 | Erseka Berani Drejtor t& SHPT A-sé QKUK Mungoi né testin me shkrim
3. 125 Pajtim Demaj Drejtor t& SHPTA-s& QKUK Mungoi .mm.\momﬁw me mrwmﬁ

elit.t6/ QK UK -s&



